
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 

RECOMENDAÇÃO DE DILIGÊNCIA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 184/2024-SEAD
PROCESSO SISLOG Nº 108038 - PROCESSO SEI! N° 202400005027672

                A Secretaria de Estado da Administração - SEAD, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, a seguinte errata ao Edital de Pregão Eletrônico nº 184/2024-SEAD, para contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de planejamento, apoio logís�co, organização, locação, montagem, desmontagem e execução de eventos, sob demanda:

                 Onde se lê no item “11.1”:

11.1. Após a homologação, o licitante vencedor será convocado para assinar o termo contratual ou aceitar o instrumento equivalente, no
prazo de 180 dias, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas no Tópico 12 deste Edital, nos
termos do art. 156 da Lei federal nº 14.133, de 2021.

                 Passará a ler-se:

11.1. Após a homologação, o licitante vencedor será convocado para assinar o termo contratual ou aceitar o instrumento equivalente, no
prazo de 10 dias, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas no Tópico 12 deste Edital, nos
termos do art. 156 da Lei federal nº 14.133, de 2021.

                 Tendo em vista a alteração realizada na peça editalícia e ante a inexistência de prejuízos a isonomia entre os licitantes e ao caráter
compe��vo do certame, uma vez que referida modificação somente altera o prazo de apresentação de eventual amostra a pelo licitante
vencedor, mantém-se inalterada a data de realização do Pregão, designada para o dia 06/12/2024, em sessão pública eletrônica, a par�r das
08:30 horas (horário de Brasília-DF), através do site www.sislog.go.gov.br.

                 Todos os demais termos e condições estabelecidas no Edital de Licitação e seus anexos, permanecem inalterados.

                 Esta errata está disponível nos sites: www.sislog.go.gov.br, h�ps://goias.gov.br/administracao/pregao-eletronico-2024/ e
h�ps://pncp.gov.br/app/editais/01409580000138/2024/2496.

 

MARCELO LUIZ DE SOUZA

Pregoeiro

GOIANIA, aos 22 dias do mês de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUIZ DE SOUZA, Técnico em Gestão Pública, em 22/11/2024, às 12:22,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 67628379 e o código CRC 77F4C3AD.

 

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-

8795.
 

Referência: Processo nº 202400005027672 SEI 67628379

22/11/2024, 12:25 SEI/GOVERNADORIA - 67628379 - Recomendação de Diligência

https://sei.go.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=1174163&id_documento=70126217&infra_hash=08777b5b173d7… 1/1

http://www.sislog.go.gov.br/
http://www.sislog.go.gov.br/
https://goias.gov.br/administracao/pregao-eletronico-2024/
https://pncp.gov.br/app/editais/01409580000138/2024/2496
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=67628379&crc=77F4C3AD
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=67628379&crc=77F4C3AD

